附件1
2018-2019年度华南师范大学五四评优名额分配表
	序号
	学院
	学历
	红旗团支部
	先进团支部
	优秀团员
	优秀团支部书记
	优秀团干部

	1
	教育科学学院
	本科生
	1
	2
	16
	2
	8

	
	
	研究生
	-
	4
	11
	4
	8

	2
	政治与行政学院
	本科生
	1
	3
	24
	3
	19

	
	
	研究生
	-
	1
	7
	1
	2

	3
	马克思主义学院
	研究生
	-
	1
	2
	1
	1

	4
	历史文化学院
	本科生
	1
	2
	23
	2
	10

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	1
	2

	5
	外国语言文化学院
	本科生
	1
	5
	49
	5
	13

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	0
	1

	6
	国际文化学院
	研究生
	-
	0
	1
	0
	0

	7
	美术学院
	本科生
	1
	4
	30
	4
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	6
	1
	1

	8
	教育信息技术学院
	本科生
	1
	3
	37
	3
	16

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	1
	1

	9
	数学科学学院
	本科生
	1
	3
	49
	3
	13

	
	
	研究生
	-
	1
	9
	1
	1

	10
	生命科学学院
	本科生
	1
	3
	31
	3
	16

	
	
	研究生
	-
	1
	13
	1
	1

	11
	地理科学学院
	本科生
	1
	2
	32
	2
	12

	
	
	研究生
	-
	1
	12
	1
	1

	12
	计算机学院
	本科生
	1
	3
	40
	3
	13

	
	
	研究生
	-
	1
	5
	0
	1

	13
	心理学院
	本科生
	1
	1
	17
	1
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	10
	1
	2

	14
	文学院
	本科生
	1
	5
	79
	5
	29

	
	
	研究生
	-
	3
	12
	3
	3

	15
	经济与管理学院
	本科生
	1
	6
	84
	6
	26

	
	
	研究生
	-
	1
	10
	1
	1

	16
	法学院
	本科生
	1
	2
	30
	2
	16

	
	
	研究生
	-
	1
	7
	1
	1

	17
	公共管理学院
	本科生
	1
	2
	29
	2
	12

	
	
	研究生
	-
	1
	3
	1
	1

	18
	体育科学学院
	本科生
	1
	3
	26
	3
	9

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	1
	1

	19
	音乐学院
	本科生
	1
	2
	27
	2
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	5
	1
	1

	20
	物理与电信工程
学院
	本科生
	1
	5
	65
	5
	22

	
	
	研究生
	-
	1
	12
	1
	1

	21
	化学与环境学院
	本科生
	1
	5
	58
	5
	23

	
	
	研究生
	-
	3
	12
	3
	3

	22
	旅游管理学院
	本科生
	1
	1
	24
	1
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	1
	0
	1

	23
	信息光电子科技
学院
	本科生
	1
	2
	31
	2
	16

	
	
	研究生
	-
	1
	7
	0
	1

	24
	城市文化学院
	本科生
	1
	1
	7
	1
	8

	25
	国际商学院
	本科生
	1
	2
	27
	2
	9

	
	
	研究生
	-
	1
	1
	1
	1

	26
	软件学院
	本科生
	1
	1
	23
	1
	8

	27
	职业教育学院
	本科生
	1
	1
	11
	1
	8

	
	
	研究生
	-
	0
	0
	0
	1

	28
	华南先进光电子
研究院
	研究生
	-
	1
	7
	1
	1

	29
	少数民族（预科班）
团支部
	预科生
	-
	1
	1
	1
	1

	30
	继续教育学院
	本、专科生
	1
	2
	20
	2
	6

	31
	图书馆教工团总支
	-
	-
	0
	0
	0
	1

	32
	华师附中
	-
	1
	4
	47
	4
	16

	-
	总计
	-
	27
	107
	1122
	103
	401





附件2
 2018-2019年度“华南师范大学五四红旗团委”申报表
	申报单位
	
	负责人
	
	联系电话
	

	组织建设情况
	1.“班团一体化”建设情况                  (150字内），“三会两制一课”制度落实情况                  （150字内）。
2.团工作经费学院支持    元，争取社会赞助     元，下拨基层团支部经费    元。
3.推优入党人数    人，占学院总人数比例    %；发展团员数    人，占学院总人数比例____%。
4.“智慧团建”平均业务及时响应率（2018.08至2019.02）     %，团员连续3个月未交团费比例（截至2019.03.31）     %。
5.开展主题团日活动     场，参与人数     人，占学院总人数比例     %；学院投入支持经费     元，每个获奖支部可获支持经费     元；省“活力在基层”主题团日竞赛获奖项目     个，校主题团日活动立项     个，校“优秀团日活动”评比获奖     个。
6.组织学院团干培训班    期，培训人数    人次；新生团员培训班    期，培训人数    人次。
7.（□是□否）开设院级青马工程培训班，年度培养人数     人，占学院总人数比例____ %，培养方式                                  (200字内）。

	宣传思想工作
	1.开展学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神活动    总计      场次，参与人数     人。
2.开展社会主义核心价值观主题活动总计      场次，直接覆盖      人。
3.承办“人文科技100讲”、“与信仰对话”主题讲座     场，参与人数     人。
4.承办“学者下午茶”活动      场。推荐并被“最华师”栏目采纳    人，撰写“最华师”稿件      篇。
5.新媒体产品被上级团学组织录用或转载      条。紫荆网“学院风采”栏目稿件数量      篇。
6.微电影系列活动作品数量      件，承办子活动      个。

	社会实践活动
	1.获评省级以上（含省级）社会实践优秀团队      支，先进个人      人；获评校级社会实践先进单位      次。
2.校级立项队伍数量      ，参与人数     ，参与人数占学院总人数比例     %。
3.“展翅计划”广东大学生就业创业能力提升行动中，开发岗位     个。
4.“i志愿”注册志愿者人数     ，占学院总人数比例     %，“i志愿”活动开展数     ,人均服务时长      小时；获评校紫荆勋章志愿者数量      。
5.入选“西部计划”志愿者    人，“研究生支教团”志愿者    人，“希望乡村教师计划”志愿者     人，西藏林芝支教项目志愿者     人。
6.获评或获资助的省级以上（含省级）志愿服务集体     个，志愿服务项目     项，志愿者个人     人。

	创新创业工作
	1．挑战杯、创青春系列竞赛国家级奖项    个，省级奖项    个，校级奖项    个。
2.（□是□否）获得学校“挑战杯”，（□是□否）获得学校“优胜杯”。
3. 获立项学生课外科研课题：广东省攀登计划     个，金种子项目     个，一般课题     个；学院投入学生课外科研经费     万元。
4.（□是□否）设立学院创新创业激励机制或措施，如有，请简述具体措施（50字）
                       。

	校园文化和社团
活动
	1.省级以上（含省级）文体比赛（个人）获奖学生     人，省级以上（含省级）文体比赛（团体）获奖     个。
2.指导学生社团获得省级以上（含省级）荣誉     次。

	以及取得的效果（500字以内）
近两年来开展的主要活动情况
	

	近两年本单位获校级以上奖励情况
	

	单位党组织意见
	



（签  章）
                                                       年  月  日


说明：1.以上涉及支部情况统计数据均以2017年5月至今的数据为准。
      2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】
附件3
2018-2019年度华南师范大学“灯塔工程”思想引领品牌项目
申报表
	项目名称
	
	申报单位
	

	负责人
	
	联系电话
	

	项目起止时间
	

	（300字以内）
项目简介
	

	（200字以内）
项目成果
	

	 基 层 团 委 意 见
	


（签  章）
年  月  日


说明：1.时间截止至2019年4月，项目开展时间须超过一年。
      2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】
附件4
2018-2019年度华南师范大学“先进（红旗）团支部”申报表
	[bookmark: _Hlk475458535]学院
	
	支部全称
	

	[bookmark: OLE_LINK6]申报类别
	
	负责人
	
	联系电话
	

	工

作

情

况

	基
本
情
况
	支部（总支）人数
	
	团员人数（不含
党员）
	

	
	
	党员人数（含预备党员）及比例
	人
	%
	发展团员人数
	

	
	
	递交入党申请书
人数及比例
	人
	%
	参加二级党校学习人数及比例
	人
	%

	
	
	支部（总支）团员在“i志愿”平台注册
成为志愿者数
	人
	%

	
	2018年“三会两课一制”情况
	团支部大会召开次数
	团支部委员会议召开次数
	团小组会召开次数

	
	
	
	
	

	
	
	是否开展团员教育评议
	是否开展团员年度团籍注册
	开展团课次数

	
	
	
	
	

	
	换届
情况
	最近换届时间
	
	换届后的团支部（总支）委员人数
	

	学业
情况
	专业学习
	平均绩点达3.0以上
人   %
	重修人数及比例
人   %
	受处分人数及比例
人   %

	
	各类竞赛
	省级以上获奖人数
人
	校级获奖人数
人

	智慧团建系统应用情况（各数据含本级及所有下级）
	团统团组织数
	
	已建团组织数
	

	
	团统团员数
	
	已报到团员数
	

	
	应入驻移动端
团干部数
	
	已入驻移动端团干部数
	

	
	平均业务及时响应率
（2018.08至2019.02）
	
	团员连续3个月
未交团费比例
（截至2019.03.31）
	

	荣誉情况
近两年获得市（校）级团委以上（包含市、校级）
	





	以及取得的效果（500字以内）
近两年来开展的主要活动情况
	

	基 层 团 委 意 见
	


[bookmark: OLE_LINK3]（签  章）
年  月  日


说明：1.“申报类别”处填写“先进团支部（总支）”或“五四红旗团支部（总支）”。
      2.以上涉及支部情况统计数据均以2018年5月至今的数据为准。
3.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】
附件5 
 2018-2019年度华南师范大学“优秀共青团员”申报表
	姓   名
	
	性    别
	
	民  族
	

	学   院
	
	年级专业
	
	支  部
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	现任职务
	

	2018年度团员教育评议等次
	
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否在智慧团建系统
完成在线报到
	
	是否存在欠缴团费记录
	

	是否在“i志愿”系统
注册志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	（500字以内）
个人事迹简介
	

	（按省校院顺序）
获奖情况
	




	基
层
团
委
意
见
	

（签  章）
年  月  日


说明：请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】
























附件6
2018-2019年度华南师范大学“优秀共青团干部”申报表
	姓   名
	
	性   别
	
	民  族
	

	学   院
	
	年级专业
	
	支  部
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	现任职务
	

	2018年度团员教育评议等次
	
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否完成在线报到（作为团员）
	
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	

	本人任职团组织及所有下级
团组织平均业务及时响应率
（2018.08至2019.02）
	
	本人任职团组织及所有下级团组织团员连续
3个月未交团费比例
（截至2019.03.31）
	

	是否在“i志愿”系统注册
志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	（500字以内）
个人事迹简介
	

	（按省校院顺序）
获奖情况
	




	基
层
团
委
意
见
	

（签  章）
年  月  日


说明：请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】


















附件7
2018-2019年度华南师范大学“优秀团支部书记”申报表
	姓   名
	
	性   别
	
	民  族
	

	学   院
	
	年级专业
	
	支  部
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	现任职务
	

	2018年度团员教育评议等次
	
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否完成在线报到（作为团员）
	
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	

	本人任职团组织及所有下级
团组织平均业务及时响应率
（2018.08至2019.02）
	
	本人任职团组织及所有下级团组织团员连续
3个月未交团费比例
（截至2019.03.31）
	

	是否在“i志愿”系统注册志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	（500字以内）
个人事迹简介
	

	（按省校院顺序）
获奖情况
	




	基
层
团
委
意
见
	

                                                （签  章）
年  月  日


说明：1请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】


















附件8
2018-2019年度华南师范大学“百名优秀共青团员”申报表
	姓   名
	
	学  院
	
	政治面貌
	

	年级专业
	
	支  部
	
	现任职务
	

	性   别
	
	民  族
	
	出生年月
	

	申报类别
	□创新创业类   
□社会实践类
□志愿服务类
□校园文化类
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否在智慧团建系统
完成在线报到
	
	是否存在欠缴团费记录
	

	是否在“i志愿”系统
注册志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	（500字以内）
个人事迹简介
	

	（按省校院顺序）
获奖情况
	




	符合该申报类别的具体理由
	

	基
层
团
委
意
见
	

（签  章）
年  月  日


说明：1申报类别选填“创新创业类”、“社会实践类”、“志愿服务类”、“校园文化类”。
2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。【本说明可删除】
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附件9
华南师范大学共青团优秀个人申请汇总表       
二级团组织（签章）：                      填表人：                  联系电话：                     日期：
	序号
	申报类别
	姓名
	性别
	年级专业
	民族
	政治面貌
	是否重修
	排名
比例
	现任职务
	团员教育评议等次
	是否在智慧团建系统完成在线报到
	是否存在欠缴团费记录
	是否在“i志愿”系统
注册志愿者
	志愿服务时长
	身份证
号码

	1
	优秀团员
	王智珠
	女
	2015级
XX专业
	汉族
	共青团员
	否
	1%
	团支书
	优秀
	是
	否
	是
	10小时
	

	2
	优秀团干
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	优秀团支书
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	百优共青团员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: OLE_LINK7]
附件10
华南师范大学共青团优秀个人学业情况一览表          
二级学院教务员（签章）：                                                        日期：
	序号
	申报类别
	学号
	姓名
	年级
	专业
	是否重修
	专业
排名
	本专业
人数
	本专业
排名比例
	备注

	1
	优秀团员
	2013000000
	王智珠
	2013级
	XXXXX专业
	否
	1
	50
	1%
	

	2
	优秀团干
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	优秀团支书
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	百优共青团员
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附件11
华南师范大学“百名优秀共青团员”申请汇总表       
二级团组织（签章）：                      填表人：                  联系电话：                  日期：
	序号
	申报类别
	学院
	姓名
	年级专业
	性别
	民族
	政治面貌
	学历
	现任职务
	获奖情况（按省校院顺序）
	符合该申报类别的具体理由

	1
	创新创业
	教育科学学院
	李四
	2015级XX专业
	女
	汉
	共青团员
	本科
在读
	团支书
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
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附件12
2018-2019学年度华南师范大学共青团先进集体与优秀个人汇总表
单位：                        
	序号
	项目名称
	推荐名单
	数量

	1
	五四红旗团委
	
	

	2
	先进团支部（总支）
	
	

	3
	五四红旗团支部（总支）
	
	

	4
	“灯塔工程”思想引领品牌项目
	
	

	5
	优秀团支部书记
	
	

	6
	百名优秀共青团员
	
	

	7
	优秀共青团员
	










（注：各年级比例：2018级占   ％，2017级占   ％，
2016级占   ％，2015占   ％）
	

	8
	优秀共青团干部
	










（注：各年级比例：2018级占   ％，2017级占   ％，
2016级占   ％，2015占   ％）
	

	公示情况
	本名单于         年        月         日至         年        月         日于
（范围内）进行公示。公示无异议。
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